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Polska Fundacja Przedsiębiorczości (PFP) – jako instytucja wspierająca rozwój 
mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (MSP) oraz Szczecineckie Centrum 
Wspierania Biznesu, Urząd Miasta - Wydział Rozwoju, mają przyjemność zaprosić 
Państwa na bezpłatne szkolenie pt. „Najważniejsze zmiany podatkowe na rok 
2015 oraz najnowsze orzecznictwo podatkowe”.

Celem szkolenia jest przedstawienie zmian w przepisach podatkowych oraz 
omówienie najnowszego orzecznictwa podatkowego.

Szkolenie kierowane jest do osób, które prowadzą działalność gospodarczą i 
chcą zdobyć lub uzupełnić wiedzę, obecnych lub przyszłych pracowników działów 
księgowości, absolwentów wyższych uczelni chcących wzbogacić siebie i swoje CV 
o nowe kwalifikacje oraz wszystkich, którzy zdają sobie sprawę z wartości wiedzy.

Podczas szkolenia uczestnicy poznają treść nowego rozporządzenia o kasach 
fiskalnych, szczególną procedurę rozliczania usług elektronicznych, nadawczych i 
telekomunikacyjnych. Omówione zostaną również zmiany w podatku 
dochodowym. Szkolenie będzie prowadzone w formie wykładu na podstawie 
prezentacji multimedialnej.

Szkolenie poprowadzi pani Beata Kuśmierek – doświadczony doradca 
gospodarczy, trener 
z obszarów podatkowych, certyfikowany księgowy z dwudziestoletnim 
doświadczeniem, przedsiębiorca - właścicielka firmy TAX DEAL, wykładowczyni 
Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości, posiadająca Europejski Certyfikat 
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Kompetencji Biznesowych.

Szkolenie odbędzie się w Szczecinku dnia 19 lutego 2015 r. w godzinach 9.00 
– 16.00, miejsce szkolenia: Urząd Miasta Szczecinek, Plac Wolności 13, sala 
szkoleniowa nr 220, II piętro (w nowej części budynku urzędu).

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

W celu rezerwacji miejsca dla Państwa Firmy, uprzejmie prosimy o wysłanie 
zgłoszenia na adres e-mail: e.omelanczuk@um.szczecinek.pl [2]

W przypadku pytań, prosimy o kontakt z panią Elżbietą Omelańczuk, tel. (94) 
371 40 83.
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